
ZARZĄDZENIE NR 223/ZP/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 101/ZP/2014 Burmistrza Międzyzdrojów z dniz 4 czerwca 2014r. 
w sprawie wprowadzenia procedury udzielania zamówień publicznych wydatkowania w Gminie 

Międzyzdroje od 3000 do 30000 euro netto 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych          (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 101/ZP/2014 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
4 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielenia zamówień publicznych wydatkowania 
w Gminie Międzyzdroje od 3 000 do 30 000 euro netto, zmienionego Zarządzeniem nr 62/ZP/2015 z dnia 
07 kwietnia 2015 roku oraz Zarządzeniem nr 233/ZP/2016  z dnia 30 grudnia 2016 roku po lit. j dodaje się lit. k 
w brzmieniu: 

„k) usług lub dostaw niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19, jeżeli zachodzi wysokie 
prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga 
tego ochrona zdrowia publicznego”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 101/ZP/2014  Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 czerwca 
2014 r. w sprawie  wprowadzenia procedury udzielania zamówień publicznych wydatkowania w Gminie 
Międzyzdroje kwot od 3 000 do 30 000 euro netto pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6BD032F3-52D5-44D6-8815-70B2D81D8CE1. Podpisany Strona 1


		2020-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




